
Spændende stilling som centersygeplejerske på
Plejehjemmet Kildevældet i Hornsyld

En af vores dygtige sygeplejersker har søgt nye udfordringer. Så er du en fagligt dygtig
sygeplejerske med interesse for den borgernære sygepleje, så er det lige dig vi mangler. 
Har du lyst til sygeplejefaglig ledelse, koordinering og udvikling? Har du erfaring og vægter et højt
tværfagligt samarbejde og en passion for at sikre beboerne høj livskvalitet og sikkerhed? Så læs
videre og send os en ansøgning. 
Om jobbet og opgaverne
Du vil  blive én ud af  i  alt  fem centersygeplejersker,  som dækker plejehjemmene Kirkedal  og
Kildevældet. Vi holder fælles møder, så der er god basis for faglig sparring og samarbejde med
sygeplejekollegaer, ligesom du vil have et tæt samarbejde med akutsygeplejen og de udekørende
hjemmesygeplejersker.
Dagligdagen byder også på tæt samarbejde med det øvrige personale på Kildevældet, som er
social-  og sundhedshjælpere,  social-  og sundhedsassistenter  og ufaglærte,  samt tværfagligt
samarbejde på tværs af funktioner og kommunen. Du vil have et tæt samarbejde med pårørende
og vores plejehjemslæge. 
På Kildevældet  arbejder  vi  med velfærdsteknologi  i  hverdagen,  hvor  vi  ser  nye  muligheder,
afprøver, anvender og beskriver processerne. 
I Hedensted Kommune arbejder vi aktivt med ”Ræk mig lige samarbejdet”, hvor faglighed sammen
med et professionelt samarbejde sikrer et trygt og godt arbejdsmiljø. 
Dine opgaver vil blandt andet være: 

At udføre, lede, koordinere og udvikle sygeplejen hos beboerne.●

At du er med til at sikre høj kvalitet i plejen, beboernes selvbestemmelse og livskvalitet.●

At du er forløbsansvarlig for en gruppe beboere.●

At  du  sammen  med  dine  kol legaer,  er  tovholder  for  daglige  tr iageringer  og

beboerkonferencer. 

●

At du deltager aktivt i implementeringen af den nye ældrelov, med fokus på helhedspleje og

selvbestemmelse. 

●

At du planlægger og gennemfører korte faglige undervisninger af plejepersonalet.●

Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Er uddannet sygeplejerske og har interesse i sygepleje til den ældre borger og pårørende

samarbejde.

●

Har  erfaring  med eller  med interesse  i  faglig  ledelse,  uddelegering  og  koordinering  af

sygeplejeopgaver. 

●

Har lyst og engagement til at udvikle plejen, herunder arbejde med høj sikkerhed og kvalitet i

hverdagen.

●

Kan uddelegere og følge op på sygeplejeopgaverne, i tæt samarbejde med medarbejdere og

ledelse.

●

Kan og vil vægte det gode samarbejde hele vejen rundt.●

Trives med tværfagligt samarbejde.●

Vil være med til at sikre relevant og kvalitet i dokumentationen. Har du erfaring med Cura er

det godt, ellers lærer vi dig det. 

●

Derfor skal du vælge os
Kildevældet er et moderne plejehjem med 48 lejligheder fordelt i to huse og med fire mindre
afdelinger. Du vil blive forløbssygeplejerske for primært 16 beboere, men vi hjælper hinanden på
tværs. 
Du kan læse mere om Plejehjemmet Kildevældet på vores hjemmeside: Kildevældet Plejehjem |
Hedensted Kommune
Vi glæder os til at høre fra dig. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Du vil blive tilknyttet den østlige del af Hedensted Kommune
Timetallet er 30-34 timer om ugen. Ønskes et andet timeantal, indgår vi i dialog om dette. 

https://www.hedensted.dk/service-og-selvbetjening/sundhed-stoette-og-pleje/aeldre/plejehjem/kildevaeldet-plejehjem
https://www.hedensted.dk/service-og-selvbetjening/sundhed-stoette-og-pleje/aeldre/plejehjem/kildevaeldet-plejehjem


Ansættelsesstart 1. august 2025 eller tidligere, hvis muligt. 
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål er du naturligvis velkommen til at ringe til teamleder Maibritt Davidsen på tlf. 21
36 39 85 eller områdeleder Karin Emig på tlf. 20 31 15 83. 
Du er også velkommen til at ringe for en aftale om at komme ud og se stedet. 
Ansøgning
Ansøgningsfristen er tirsdag den 24. juni 2025.
Ansættelsessamtaler holdes løbende, og senest efter ansøgningsfrist. Opslaget tages ned, når den
rette er fundet. Så tøv ikke med at sende sin ansøgning. 
Om os
Værdierne i Hedensted Kommune er ansvar, dialog og udvikling. Vi tager ansvar for
opgaveløsningen til gavn for borgerne, vi gør det ved dialog med borgerne og kollegaer på tværs i
organisationen, og vi ved, at vi hele tiden må udvikle os for at kunne lykkes. Det kræver nogle
gange risikovillighed, og det er vi helt med på. I Hedensted Kommune arbejder vi i høj grad ud fra
borgerperspektivet, hvor kerneopgaven for Social Omsorg er, at det enkelte menneske får omsorg,
støtte og rådgivning, der gør at borgeren løbende udvikler sig til at kunne klare sig bedre og mere
selv. Derfor arbejder vi ud fra fem pejlemærker med borgerens oplevelse i centrum. Du finder
pejlemærkerne her https://www.hedensted.dk/media/hvohmhem/plakat_a1-2.pdf. 

https://www.hedensted.dk/media/hvohmhem/plakat_a1-2.pdf
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